în Cluj, precum şi aceia cari
ne-au adresat cuvinte de mângăere, primea-

: scâ adânc simţită noastră mulţumită. - Deva
ia 20 Nov. lainicii părinţi dr Ales. Hosszú şi
soţia Aurelia Petco.

Aviz. Prelegerile dela gimnaziul român gr.
or. din Brad sistate din cauza morbului sp%-
niol se vor reîncepe cu 18 Nov. v. (1 Dec.
nou). Brad la 9 (22) Nov. 1918. — Direc
ţiunea.

Gazeta Transilvaniei a încetat să mai
apară. Sfatul naţional român din jara Bârsei
a luat în administraţie averea Gazetei Tran
silvaniei dela proprietarii de până acum şi a
sistat apariţia acestui ziar mangrist şi cum-
părat «e guvernele ungureşti.